
令和 4 年 2月 28 日 
関係者 各位 
 

介護付有料老人ホーム コンソルテ瀬田 
施設長 鈴井 貴弘 

 

新型コロナウィルス感染症に関するお知らせ 

平素より当施設の運営にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 
 
2 月 25 日、コンソルテ新緑苑におきまして、職員 1 名の新型コロナウィルスの感染が確

認されました件につきまして、2月 26日に管轄保健所より「濃厚接触者なし」と断定さ
れ、その後の体調不良者等も確認されておりません。 
このような状況から、本日 2月 28 日より感染者発生前の施設運営状態に段階的に戻す

ことと決定致しました。 
 
皆様にはご心配をお掛けし誠に申し訳ございませんでした。 
 
今後も引き続き感染予防対策に万全を期すべく努めてまいりますので、 ご理解とご協

力の程よろしくお願い申し上げます。 


